
 
 

POSTANOWIENIE NR 96/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Kościerzyna na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Kościerzyna 
ustalonych postanowieniem Nr 49/1/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku III z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Kościerzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019. r. poz. 1789) zmienionym 
postanowieniem Nr 5/5/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku III z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie 
podziału Miasta Kościerzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020. r. poz. 1186) 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kościerzyna, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.05.2023 r.

Poz. 2371



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kościerzyna. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2371



Załącznik do postanowienia Nr 96/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Kościerzyna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: 8 Marca, Apolinarego 
Siekierkowskiego, Cegielnia, Chojnicka, 

Cicha, Czapliniec, Gajowa, Hugo 
Kołłątaja, Jakuba Wejhera, Kameralna, 

Klasztorna, Leśna, Leśne Wzgórze, 
Łagodna, Miła, Piotra Skargi, Pogodna, 
Przytulna, Rudolfa Lassa, Siedliskowa, 

Spokojna, Stolarska, Storczykowa, 
Tadeusza Kościuszki, Wierzysko, 

Wojska Polskiego (od nr 8), Zaciszna, 
Zagajnikowa, Żurawia, Leśny Zakątek 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w 
Kościerzynie, ul. 8 Marca 1, 83-400 Kościerzyna 

2 

ulice: 31 Stycznia, 66 Kaszubskiego 
Pułku Piechoty, Klonowa, Kupiecka, 
Marii Skłodowskiej-Curie (od nr 19), 
Różana, Rzemieślnicza, Władysława 

Reymonta; 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

3 ulice: Kasztanowa, Stanisława Staszica, 
Topolowa; 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

4 

ulice: Cypriana Kamila Norwida, 
Fryderyka Chopina, Henryka 

Wieniawskiego, Ignacego 
Paderewskiego, Karola Szymanowskiego, 

Stanisława Moniuszki, Witolda 
Małcużyńskiego; 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

5 

ulice: Alojzego Piechowskiego, 
Brzozowa, Dębowa, Jagodowa, 

Jaśminowa, Jesionowa, Jeżynowa, Józefa 
Hallera, Kalinowa, Konwaliowa, 

Lawendowa, Malinowa, Powojowa, 
Poziomkowa, Sasankowa, Szydlice, 

Wrzosowa, Zawilcowa, Żurawinowa; 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

6 

ulice: Adama Asnyka, Adama 
Mickiewicza, Aleksandra Fredry, 

Bolesława Prusa, Elizy Orzeszkowej, 
Henryka Sienkiewicza, Jana Brzechwy, 
Jana Kochanowskiego, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Juliana Tuwima, Juliusza 
Słowackiego, Kazimierza Przerwy-
Tetmajera, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Legionów Polskich, 
Leopolda Staffa, Marii Konopnickiej, 
Marii Skłodowskiej-Curie (do nr 18), 

Melchiora Wańkowicza, Mikołaja 
Kopernika, Mikołaja Reja, Stefana 

Żeromskiego, Władysława 

Nadleśnictwo Państwowe Kościerzyna, ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 6, 83-400 Kościerzyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2371



Broniewskiego, Zofii Nałkowskiej; 

7 

ulice: Aleksandra Majkowskiego, 
Antoniego Abrahama, dr. Leona 

Heykego, Floriana Ceynowy, Franciszka 
Borzyszkowskiego, Franciszka 

Marchewicza, Gen. Stanisława Maczka, 
Gryfa Pomorskiego, Hieronima 

Derdowskiego, Ignacego 
Przebendowskiego, Jana Gończa, Jana i 
Stanisława Gostkowskich, Katarzyny 

Żyndy, Klemensa Lniskiego, Ks. 
Bernarda Sychty, Ks. Hilarego Jastaka, 
Ks. Józefa Wryczy, Ks. Konstantego 

Damrota, Ks. Władysława 
Landowskiego, Marii Bolewskiej, Marsz. 

Józefa Piłsudskiego, Młodokaszubów, 
Osiedle Tysiąclecia, Piotra Wysockiego, 

Remusa, Szkolna, Teodory i Izydora 
Gulgowskich, Tomasza Rogali, Tomasza 

Targowskiego, Władysława Glocka; 

Szkoła Podstawowa nr 4 w Kościerzynie, ul. 
Szkolna 1, 83-400 Kościerzyna 

8 

ulice: Biała, Błękitna, Bursztynowa, 
Gałęźna, Gwiezdna, Graniczna, Ignacego 

Krasickiego, Józefa Wybickiego, 
Karpiowa, Kartuska, Księżycowa, 

Lipowa, Łąkowa, Piaskowa, Romualda 
Traugutta, Słoneczna, Srebrzysta, 

Strzelecka, Strzelnica, Teodora Bolduana, 
Wiejska, Zielona, Złocista, Oliwkowa, 

Szafirowa, Okoniowa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w 
Kościerzynie, ul. Strzelecka 1, 83-400 

Kościerzyna 

9 

ulice: 3 Maja, Długa, Gdańska, Jeziorna, 
Józefa Tkaczyka, Kapliczna, Kamienna, 

Kościelna, Kowalska, Lubomira 
Szopińskiego, Mała Młyńska, Mazurka 

Dąbrowskiego, Miodowa, Młyńska, 
Ogrodowa, Partyzantów, Plac św. Jana 
Pawła II, Ratuszowa, Rynek, Rynkowa, 
Słodowa, Spichlerzowa, Świętojańska, 

Targowa, Władysława Sikorskiego, 
Wodna, Wojska Polskiego (do nr 7), 

Zgromadzenia Księży 
Zmartwychwstańców, Źródlana, Nowa 

Młyńska 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie, ul. 
Sikorskiego 1, 83-400 Kościerzyna 

10 

ulice: Artura Grottgera, Bolesława 
Chrobrego, Cedrowa, Chrystiana 

Ignacego Jereczka, Cisowa, Franciszka 
Sędzickiego, Jacka Malczewskiego, Jana 

Karnowskiego, Jana Matejki, Jana 
Sobieskiego, Jodłowa, Józefa 

Chełmońskiego, Juliana Fałata, Juliusza 
Kossaka, Kazimierza Wielkiego, Mała 
Dworcowa, Markubowo, Mestwina II, 

Modrzewiowa, Mostowa, Piotra 
Michałowskiego, Plebanka, Skarszewska, 
Sosnowa, Stanisława Małachowskiego, 
Stanisława Wyspiańskiego, Świerkowa, 
Świętopełka, Witkacego, Władysława 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w 
Kościerzynie, ul. Mestwina II 3, 83-400 

Kościerzyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2371



Jagiełły; 

11 

ulice: Aliny Szapocznikow, Bazowa, 
Browarna, Budowlanych, Chłodna, 

Drogowców, Dworcowa, Fabryczna, 
Gościnna, Igora Mitoraja, Inżynierska, 

św. Jana Pawła II, Jakuba Tatarkiewicza, 
Jana Michałowicza, ks. Jerzego 

Popiełuszki, Jesienna, Kolejowa, Krótka, 
Letnia, Magdaleny Abakanowicz, Mała 
Kolejowa, Mariana Wnuka, Miedziana, 

Osiedle Za Lasem, Polskiego 
Czerwonego Krzyża, Przemysłowa, 

Rolnicza, Sąsiedzka, Składowa, Sobótki, 
Stalowa, ks. Stanisława Czapiewskiego, 

ks. kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Towarowa, Transportowców, Widokowa, 

Wiosenna, Wita Stwosza, Władysława 
Szulca, Xawerego Dunikowskiego, 

Zakładowa, Zimowa, Przyjazna, 
Radosna, Cypriana Godebskiego, Adama 

Zwolakiewicza, Franciszka Greinke, 
Cynkowa, Serdeczna, Do Parowozowni 

Państwowa Szkoła Muzyczna w Kościerzynie, ul. 
Dworcowa 12, 83-400 Kościerzyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2371


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-18T11:58:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




